
Uchwała Nr XXXI/317/2021 
 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2020 poz.713 t.j. ), art. 18 ust.2 oraz art.24 ustawy z dnia 09 czerwca 2011r 
o wspieraniu rodziny i w systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2020 poz. 821 t.j. ), 
art. 411 ust.10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2020 
poz. 1219 ze zm. ), art. 11 ust.2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2021 poz. 305 t.j. )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 3 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr. XXXVIII/314/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 31 sierpnia 2017r 

w sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach ( ze zmianami ) dodaje 

się pkt.14 o następującej treści: 

„Prowadzenie postępowań oraz wydawanie zaświadczeń o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu w sprawach o przyznanie dofinansowania z Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”.. 

§ 2. § 3ust. 2 pkt.13 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr. XXXVIII/314/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 31 sierpnia 2017r 

w sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach ( ze zmianami ) 

otrzymuje brzmienie: 

„Prowadzenie i zapewnienie  miejsc w placówkach wsparcia dziennego lub 

mieszkaniach chronionych”.. 

§ 3. W § 6 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr. XXXVIII/314/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 31 sierpnia 2017r. 

w sprawie przyjęcia  Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach ( ze zmianami )  dodaje 

się pkt. 8 o następującej treści : 

„ Placówka wsparcia dziennego ”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

Id: F47D4CB6-AF7A-483F-849B-42D21B09D4E6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: F47D4CB6-AF7A-483F-849B-42D21B09D4E6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


